
EZ
Pengirim : igoods .rose

Penerima :

0.200 KG 03-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : Bunga-F-P ink

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

310-PGL06-21B

JX6478439273
581462542861764554

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)85278866630

M**d h**n

Perkebunan Sawit Pasir Waringin, Unnamed Road ,Kp 
pasir waringin desa Rawasari kec cisata kab Pandeglang 
Rumah deket TK yang di pager RT/RW 04/02

(+62)83*******70

JX
6478439273

JX
6478439273

JX
64

78
43

92
73

JX
64

78
43

92
73

BANTEN,PANDEGLANG,CISATA

Weight :

UNNAMED ROAD

Estimated Date:

698

In transit by: 03/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

igoods.rose Hadiah Hari
Valentine Hadiah Hari Ibu Hadiah
Hari Guru Bunga Lampu LED
Penutup Debu Bunga Abadi
(Kemasan kotak) Girlfriend gift

Bunga-F-Pink Bunga-F-Pink 1

Qty Total: 1

Order ID: 581462542861764554

Package ID: 1177890145041745866

Bunga-F-Pink

total 1
# SKU Location Color Count

1 Bunga-F-Pink - - 1


